
у
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВоОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ

Від 20 вересня 2023 року Ло2281

Про підсумки виконання
міського бюджету
за І півріччя 2023 року.

Розглянувши поданий виконавчим комітетом Скалатської міської ради звіт
про виконання міського бюджету за І півріччя 2023 року, керуючись
частиною четвертою статті 80 Бюджетного кодексу України та підпунктом 23
пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи рекомендації постійної комісії Скалатської міської ради з питань
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, міська
рада

ВИРІШИЛА:
1 Інформацію про підсумки виконання міського бюджоту за І півріччя
2023року взяти до відома. -

в
2. затвердити звіт про виконання міського бюджету

- по доходах міського бюджету за І півріччя 2023 року сумі
64 101296,88 гривень в тому числі доходи загального фонду міського
бюджету 61431 887,31 гривень, доходи спеціального фонду міського
бюджету 2 745 203,25 гривні.

-по видатках міського за бюджету за І півріччя 2023 року в сумі
58 688435,95 гривні в тому числі видатки загального фонду міського
бюджету 56 062 542,18 гривень спеціального фонду бюджету 2 625 893,77
гривень.

-
Петро САВОНЧАК

і
Ї

Міський голова


